

クリスピー・クリーム・ドーナツ

有楽町イトシア店
 渋谷シネタワー店
 東京国際フォーラム店

限定商品

アレルギー・栄養成分情報

※店舗では、卵、乳成分、小麦、オレンジ、ごま、大豆、鶏肉、もも、りんご、ゼラチン、アーモンドを使用した商品も取り扱っております。
 取り扱うすべてのドーナツは製造エリアを共有しております。
 ※ドリンクは、アレルギー情報のみの掲載となります。

アレルギー情報

ドーナツ・ドリンク	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																					
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド	
パストラミビーフ&ポテト	●	●	●			△	△							●					●		●					●			
マッケンチーズ(マカロニ & チーズ)	●	●	●																●		●								
フレンチプレスコーヒー カフェインレス(ホット/アイス)																													

- 印 原材料として含まれるものを表します。
- 印 アレルギー原因物質の総タンパク量が数μ/ml濃度レベルまたは、数μg/g含有レベルに満たないものを表します。
- △印 原材料の製造において、共通の設備を使用しているものを表します。
- ※※ パストラミビーフ&ポテトに「はちみつ」を含みます。

栄養成分情報

ドーナツ1食当たり

ドーナツ	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
パストラミビーフ&ポテト	294	11.2	14.0	30.7	1.8
マッケンチーズ(マカロニ & チーズ)	363	9.6	18.4	39.8	1.4

上記栄養情報は、ドーナツ1食当たり(ドーナツ1個当たり)の標準的な重量から算出しております。

2023年 9月 13日 現在

クリスピー・クリーム・ドーナツ 東京国際フォーラム店 限定商品

アレルギー・栄養成分情報

※店舗では、卵、乳成分、小麦、オレンジ、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、もも、りんご、ゼラチン、アーモンドを使用した商品も取り扱っております。取り扱うすべてのドーナツは製造エリアを共有しております。

※ドリンクは、アレルギー情報のみの掲載となります。

アレルギー情報

ドーナツ・ドリンク	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																					
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド	
クリスピー・クリーム・プレミアム 東京1st アニバーサリー	●	●	●																●										
マサラチャイ(ホット)		●									△												△		△				

●印 原材料として含まれるものを表します。

○印 アレルギー原因物質の総タンパク量が数 μ /ml濃度レベルまたは、数 μ g/g含有レベルに満たないものを表します。

△印 原材料の製造において、共通の設備を使用しているものを表します。

栄養成分情報

ドーナツ1食当たり

ドーナツ	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
クリスピー・クリーム・プレミアム 東京1st アニバーサリー	359	3.6	19.8	41.9	0.3

上記栄養情報は、ドーナツ1食当たり(ドーナツ1個当たり)の標準的な重量から算出しております。

2023年 9月 13日 現在

クリスピー・クリーム・ドーナツ 東京国際フォーラム店 限定商品

アレルギー・栄養成分情報

※店舗では、卵、乳成分、小麦、オレンジ、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、もも、りんご、ゼラチン、アーモンドを使用した商品も取り扱っております。取り扱うすべてのドーナツは製造エリアを共有しております。
 ※ドリンクは、アレルギー情報のみの掲載となります。

アレルギー情報

ドーナツ・ドリンク	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																					
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド	
クリスピー・クリーム・プレミアム 東京ブリュレ グレーズド なんと金時&クリーム	●	●	●																●										
マサラチャイ(ホット)		●									△												△		△				

- 印 原材料として含まれるものを表します。
- 印 アレルギー原因物質の総タンパク量が数 μ /ml濃度レベルまたは、数 μ g/g含有レベルに満たないものを表します。
- △印 原材料の製造において、共通の設備を使用しているものを表します。

栄養成分情報

ドーナツ1食当たり

ドーナツ	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
クリスピー・クリーム・プレミアム 東京ブリュレ グレーズド なんと金時&クリーム	313	3.6	15.8	39.3	0.2

上記栄養情報は、ドーナツ1食当たり(ドーナツ1個当たり)の標準的な重量から算出しております。

2023年 10月 1日 現在

クリスピー・クリーム・ドーナツ 東京国際フォーラム店 限定商品

アレルギー・栄養成分情報

※店舗では、卵、乳成分、小麦、オレンジ、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、もも、りんご、ゼラチン、アーモンドを使用した商品も取り扱っております。取り扱うすべてのドーナツは製造エリアを共有しております。

アレルギー情報

ソフトクリーム	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																					
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド	
コーン	オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム	●	●	●																									
	オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (チョコレート)	●	●	●															●										
	オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (ストロベリースプリングル)	●	●	●															●										
カップ	オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム	●	●	●																									
	オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (チョコレート)	●	●	●															●										
	オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (ストロベリースプリングル)	●	●	●															●										

●印 原材料として含まれるものを表します。

○印 アレルギー原因物質の総タンパク量が数 μ /ml濃度レベルまたは、数 μ g/g含有レベルに満たないものを表します。

△印 原材料の製造において、共通の設備を使用しているものを表します。

栄養成分情報

ソフトクリーム1食当たり

ソフトクリーム	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	
コーン	オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム	362	6.8	14.3	51.5	0.5
	オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (チョコレート)	424	7.2	19.0	56.2	0.5
	オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (ストロベリースプリングル)	434	7.0	19.2	58.5	0.5
カップ	オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム	232	4.6	12.7	25.1	0.3
	オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (チョコレート)	295	4.9	17.4	29.8	0.3
	オリジナル・グレーズド® ソフトクリーム (ストロベリースプリングル)	305	4.7	17.5	32.0	0.3

上記栄養情報は、ソフトクリーム1食当たり(ソフトクリーム1個当たり)の標準的な重量から算出しております。

クリスピー・クリーム・ドーナツ 北海道店舗限定ドーナツ

店舗では、卵、乳成分、小麦、オレンジ、ごま、大豆、鶏肉、もも、りんご、ゼラチン、アーモンドを使用した商品も取り扱っております。
すべてのドーナツは製造エリアを共有しております。

アレルギー情報

クリスピー・クリーム・プレミアム 北海道	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																					
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド	
ハニー バターミルク	●	●	●		△							△			△				●										●
ホワイトチーズケーキ	●	●	●																●										

●印 原材料として含まれるものを表します。

○印 アレルギー原因物質の総タンパク量が数 μ /ml濃度レベルまたは、数 μ g/g含有レベルに満たないものを表します。

△印 原材料の製造において、共通の設備を使用しているものを表します。

※ ハニー バターミルクに「はちみつ」を含みます。

栄養情報

ドーナツ1食当たり

クリスピー・クリーム・プレミアム 北海道	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
ハニー バターミルク	309	4.3	17.3	34.2	0.4
ホワイトチーズケーキ	313	4.8	21.8	23.2	1.6

上記栄養情報は、ドーナツ1食当たり(ドーナツ1個当たり)の標準的な重量から算出しております。

2023年 9月 13日 現在

クリスピー・クリーム・ドーナツ ジェイアール名古屋タカシマヤ店 限定ドーナツ アレルギー・栄養成分情報

店舗では、卵、乳成分、小麦、ごま、大豆、鶏肉、りんご、ゼラチン、アーモンドを使用した商品も取り扱っております。
すべてのドーナツは製造エリアを共有しております。

アレルギー情報

クリスピー・クリーム・プレミアム名古屋	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																				
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド
和栗あんバター	●	●	●																									
ブリュレ グレーズド ほうじ茶	●	●	●																●									

●印 原材料として含まれるものを表します。

○印 アレルギー原因物質の総タンパク量が数 μ /ml濃度レベルまたは、数 μ g/g含有レベルに満たないものを表します。

△印 原材料の製造において、共通の設備を使用しているものを表します。

栄養成分情報

ドーナツ1食当たり

クリスピー・クリーム・プレミアム名古屋	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
和栗あんバター	363	4.8	23.7	32.7	0.3
ブリュレ グレーズド ほうじ茶	319	3.5	16.3	39.9	0.2

上記栄養情報は、ドーナツ1食当たり(ドーナツ1個当たり)の標準的な重量から算出しております。

2023年 9月 13日 現在